ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

« /  » апреля 2021_____
г. Новосибирск

№ £ &

О назначении ответственного за реализацию
антикоррупционной политики Учреждения

В целях повышения эффективности мер по предупреждению
коррупции, формирования единого подхода к обеспечению работы по
предупреждению и профилактике коррупции в государственных
учреждениях Новосибирской области, подведомственных министерству
образования Новосибирской области, в соответствии со статьей 13.3
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», и на основании приказа министерства образования
Новосибирской области № 534 от 05.03.2021 «О мерах по предупреждению
коррупции в государственных учреждениях Новосибирской области,
подведомственных министерству образования Новосибирской области
п р и к а з ы в а ю :

Назначить Поседаеву Марину Николаевну, заместителя директора по
воспитательной работе ответственной за реализацию антикоррупционной
политики в Учреждении с 01 апреля 2021г.

Директор В.В. Дронь

Исп. Поседаева М.Н.
337- 20-73